РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАШАРСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

О плане работы Собрания депутатов

Вяжинского сельского поселения

на 2014 год.

        Принято                                                                             27  февраля 2014 года

Собранием депутатов

Рассмотрев и обсудив план работы Собрания депутатов на 2014 год , руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение» , Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить план работы Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения на 2014 год.

2.Инициаторам внесения вопросов обеспечить подготовку проектов решений  в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                       П.Н. Колузонов

                      х.Вяжа

             27 февраля  2014
                      № 70
План

работы Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения на 2014 год.

	№ п\п
	Наименование  вопроса
	Инициатор внесения вопроса
	Срок внесения на рассмотрения Собрания
	Постоянная комиссия ответственная за прохождения документа

	1.
	О ежегодном отчете Главы сельского поселения о результатах деятельности
	Глава поселения
	март
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	2.
	О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 23.12.2013 № 62 « О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
	Отдел экономики и финансов
	февраль
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	3
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 10.08.2007 № 90 « О бюджетном процессе в МО « Вяжинское сельское поселение»
	Отдел экономики и финансов
	По мере необходимости
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	4
	Отчет об исполнении бюджета  муниципального образования за 1 квартал 2014 года
	Отдел экономики и финансов
	апрель
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	5
	Отчет об исполнении бюджета Вяжинского сельского поселения за 2013 год
	Отдел экономики и финансов
	апрель
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	6
	Об организации мероприятий по благоустройству территории поселения
	Глава поселения
	апрель
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	7
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования  за 1 полугодие
	Отдел экономики и финансов
	июль
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	8
	О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 23.12.2013 № 62 « О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
	Отдел экономики и финансов
	июль
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	8
	Об отчете о работе  администрации поселения за 1 полугодие 2014
	Глава поселения
	июль
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	9
	О подготовке и праздновании Годовщины Победы в ВОВ.
	Ведущий специалист
	апрель
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	10
	Об утверждении постановлений Главы администрации Вяжинского сельского поселения
	Ведущий специалист
	Апрель, июнь, август, октябрь
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	11
	Отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 9 месяцев 2014
	Отдел экономики и финансов
	октябрь
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	12
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения « О земельном налоге»
	Ведущий специалист
	ноябрь
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	13
	О передаче полномочий администрации Вяжинского сельского поселения Кашарскому району
	Ведущий специалист
	Ноябрь, декабрь
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	14
	О проекте Устава муниципального поселения « Вяжинское сельское поселение
	Ведущий специалист
	сентябрь
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	15
	О внесении изменений  в Решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 23.12.2013 № 62 « О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
	Отдел экономики и финансов
	август
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	16
	О передаче полномочий Администрации Вяжинского сельского поселения
	Глава поселения
	ноябрь
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	17
	Об утверждении бюджета Вяжинского сельского поселения
	Отдел экономики и финансов
	декабрь
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	18
	Об организации работы с молодежью в Вяжинском сельском поселении
	Зав. МУК ДК , зав. сельским клубом
	октябрь
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	19
	О ходе реализации муниципальных программ   Вяжинского сельского поселения
	Специалисты поселения
	декабрь
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и собственности

	20
	О государственной  регистрации объектов недвижимости муниципальной собственности Вяжинского сельского поселения
	Старший инспектор по земельным и имущественным отношениям.
	октябрь
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	21
	О готовности учреждений Вяжинского сельского поселения к работе в осеннее- зимний период 2014-2014 год.
	Старший инспектор
	сентябрь
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	22
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  Вяжинского сельского поселения
	Специалисты поселения
	Весь период по мере необходимости
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

	23
	О принятии решений Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения
	Специалисты поселения
	Весь период по мере необходимости
	постоянная комиссия по местному самоуправлению социальной политике и охране общественного порядка

постоянная комиссия по бюджету , налогам и собственности